ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48, тел. (49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 25.07.2023 г.						 № 77/278

О регистрации кандидатов в депутаты Советов депутатов муниципальных образований Спасского муниципального района Рязанской области,
выдвинутых Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии с пунктом 3 статьи 35.1 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Выжелесское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1:
- ПАНФИЛЬЦЕВА ЮЛИЯ МИХАЙЛОВНА, дата рождения - 15 апреля 1982 года, уровень образования - высшее, сведения о профессиональном образовании - НОУ ВПО "Институт управления и права", 2009 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - домохозяйка, место жительства - Рязанская область, город Рязань, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинута Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». Дата регистрации 25.07.2023 года, время регистрации -  11 час.20 мин.
2. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 2:
- БЕЛОНОЖКО СВЕТЛАНА МИХАЙЛОВНА, дата рождения - 10 декабря 1980 года, сведения о профессиональном образовании - Профессиональное училище № 9 г. Рязани, 2000 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ИП Дурнова Е.В., управляющий, депутат Совета депутатов муниципального образования - Ижевское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, место жительства - Рязанская область, Спасский район, село Ижевское, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинута Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». Дата регистрации 25.07.2023 года, время регистрации -  11 час.23 мин.

3. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Исадское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1:
- БРЕХОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения - 28 февраля 1975 года, уровень образования - среднее профессиональное, сведения о профессиональном образовании - ОГБПОУ "Новомичуринский многоотраслевой техникум", 2023 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - МБОУ "Исадская средняя общеобразовательная школа", водитель, место жительства - Рязанская область, город Рязань, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинут Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». Дата регистрации 25.07.2023 года, время регистрации -  11 час.25 мин.
4. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 2:
- ХОЛОПОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения - 23 сентября 1976 года, уровень образования - среднее профессиональное, сведения о профессиональном образовании - Рязанское ордена "Знак Почета" ПТУ-1 им.Ленинского комсомола, 1992 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ООО "Рязанская Ритуальная Служба", директор, место жительства - Рязанская область, город Рязань, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинут Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». Дата регистрации 25.07.2023 года, время регистрации -  11 час.27 мин.
5. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Собчаковское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1:
- МАКСАКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения - 13 августа 1984 года, сведения о профессиональном образовании - Московский институт экономики, менеджмента и права, 2006 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Рязанская областная Дума, помощник депутата, место жительства - Рязанская область, город Рязань, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинут Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». Дата регистрации 25.07.2023 года, время регистрации -  11 час.30 мин.
6. Зарегистрировать кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Троицкое сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1:
- БОГОМОЛОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ, дата рождения - 4 апреля 1960 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - ГБУ РО "ДОЦ круглогодичного действия "Колос", оператор котельной, депутат Совета депутатов муниципального образования - Троицкое сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, место жительства - Рязанская область, Спасский район, село Красильниково, депутат Совета депутатов муниципального образования - Троицкое сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинут Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». Дата регистрации 25.07.2023 года, время регистрации -  11 час.32 мин.
[bookmark: _GoBack]- УКОЛКИН ВЛАДИМИР ВИКТОРОВИЧ, дата рождения - 8 ноября 1954 года, образование – основное общее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - временно на работает, место жительства - Рязанская область, Спасский район, село Красильниково, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», выдвинут Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». Дата регистрации 25.07.2023 года, время регистрации -  11 час.35 мин.
7. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
8. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).
9. Направить уведомление о регистрации вышеуказанных кандидатов в газету «Спасские вести» для опубликования.

            Председатель							В.И. Епишкин

            Секретарь								Н.А. Куприянова